dose et miecb; et ansins d'an en an, escus dose et miecb, entro que la diclo

sommo de cent escus sie totalament pagado audit mestre Joban Cordonier.

Renuncianles... Sub esmenda. .. De quibus. . . etc.

Actum Massilie in appotbeca mei notai'ii; testes, discreti viri Glaudius

Eymerici, Dionysius Fayeti, serralberius , et Bartboloraeus Verdillon,

clericus civitatis MassiUe '*'.

N° 27. — Jean Cordonnier dit de Troyes.

Precium factum pro luminaria magistrorum cailafatorum.

Anno incarnationis Domini millésime quingentesimo vicesimo sexto, cUe

vero vicesima mensis Octobris, notum sit... quod discreti viri magistri

Petrus de Pino, Sirissius Bruissaqui et Petrus Ponserii, magistri calaffali et

probi magistrance magistrorum cailafatorum civitatis Massilie, sponte, per

se et suos successores , dederunt ad precium factum discrète \iro magistro

Jobanni Cordonerii, pictori et babitatori Massilie, presenti, ad depintan-

dum retabulum dicte magistrance callafactorum Nostre Domine de Pietate

in ecclesia parrochiali Sancti Laurencii, cum paclis et conventionibus infra

parliculariter descriptis et speciflicalis, et in vulgari sermone de voluntate

partiura sic fieri requirentium mentionatis.

Et premieramenf es agul de nacli entre las diclas parlidas contrabens

,

solemna et valida stipulation firmada, que lou dit mestre Joban Gonlonier,

pinlre, sie tengut, et per aquo fayre promet, penber lou dit retaule de

Xoslra Dama de Piolat ben el degudament et sufficiemment de bon et Gn or et

de bonas et sufficicntas colors fmas a l'oli , tout ansins que la besonba lo requer,

et de la sorta , fayson et maniera que es lou retaule de sancta Barba de la

gleysa das Agoustins, bo melbor si sera possible.

Item . es agul de pacli que lou dict mestre Joban Gordonier penhera au

(1) Prot. de Massalelli, fol. .585. M= de Laget.
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mitan dau rlict refaule Nostra Dama de Pictat ainbe lou misteri, et as dous

parques dessa et délia , en l'ung sanct Johan rEvangelisla , et en l'autre la

Maria-Magdalena , et en lous autres dous parques sanct Eume et sancta

Clara.

Item, es agut de pacti que as dous parques das bous dau dicl retaule, en

que sera sanct Eume et sancta Clara, lou camp deia estre d'or lîn, et

aquellos de sanct Johan et de la Magdalena, de paysage.

Item, es de pacti (jue as quatre parques per dessus lous grans, lou dict

meslre Jehan penhera quatre ystorias de la Passion, aquellas que as dis

prodonies semblara melhor.